
SEÑOR(ES) : PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S A FECHA EMISION : 17/08/2022

R.U.T. : 76.065.206-7 COMUNA : Huechuraba

DIRECCION : Avenida del Valle Nº  534 CIUDAD : Santiago

GIRO : VENTA AL POR MAYOR DE MAQUINARIA, HERRAM COND.DE PAGO : 30 DIAS FECHA FACTURA

TELEFONO : FECHA VENCIMIENTO : 16/09/2022

CONTACTO : Despacho FONO CONTACTO : AMÉRICO VESPUCIO 1385 MÓDULO 
33

DOCUMENTOS REFERENCIADOS

TIPO DOCUMENTO FOLIO FECHA

Orden de Compra PO2205-1292 24/05/2022

 

 

N° CANTIDAD CODIGO UM DETALLE P. UNITARIO DESC VALOR TOTAL

1 1,00 CHF001 UN Hito Contra OC 2.426.094,11  2.426.094

OC  PO2205-1292
Toolkit_Mid-Range_Plus
(Ref. producto proveedor 9398C-TKITT21)
- 9398CMRPTK1BP
cant 1 2748,05 USD
Ref. producto proveedor 9398C-TKITLEG -
Legacy Toolkit Software Subscription
cant 1 2 usd

Monto: 2750,05 USD
fecha factura

        

 
 
 

NV 397041 Dos Millones Ochocientos Ochenta y Siete Mil Cincuenta y Dos pesos

Res. N° 131 de 2010-Verifique documento:www.sii.cl

Timbre Electrónico SII

SUB-TOTAL

MONTO NETO

19%  I.V.A

DESCUENTO

MONTO EXENTO

MONTO TOTAL

0

0

2.426.094

460.958

2.887.052

2.426.094

R.U.T. :  96.980.910-9

FACTURA 
ELECTRONICA

N°  1086883


